
Labdarības kampaņā “Atbildīga izvēle no pirmās
dzīves dienas” dāvinās pūriņus jaundzimušajiem

Atzīmējot Neste  30 gadu darbību Latvijā, uzņēmums dāvinās īpašos “Neste  zīdaiņa
pūriņus” tiem mazuļiem, kas būs dzimuši Rīgas Dzemdību namā katra mēneša 30.
datumā.

Katrā  pūriņā  iekļautās  nepieciešamās  drēbītes  un  higiēnas  preces  (kopumā  23
priekšmeti), ir videi draudzīgas un ilgtspējīgas, tādējādi nodrošinot iespēju jaunajiem
vecākiem jau no pirmās dzīves dienas savam mazulim sniegt apzinātu iespēju dzīvot
tīrākā un dabiskā vidē.

“Nestes  zīdaiņa  pūriņā”  ir  iekļauti  šādi  apgērbi,  higiēnas  preces  un  citi
ikdienā nepieciešami piederumi mazulim:

plānie cimdiņi (2 komplekti),
plānā cepurīte (2 vienības),
rāpulītis jeb pidžama (2 vienības),
bodijs (2 vienības),
biezāka jaciņa,
kokvilnas zeķītes (2 pāri),
sedziņa (80 cm x 80 cm),
krūšautiņi jeb bērnu priekšautiņi (t.s. lacītes; 2 vienības),
bikses (2 pāri),
legingi (1 pāris),
ekoloģiskās autiņbiksītes (iepakojums ar 25 biksītēm),
ekoloģiskās mitrās salvetes (iepakojums ar 56 salvetēm),
vannas termometrs,
guļammaiss,
ligzdiņa,
ratiņiem piestiprināmi atstarotāji.

Kopā: 23 vienības.

Lielāka daļa no “Nestes zīdaiņa pūriņā” iekļautajām mantām ir no Zviedrijas zīmola
Lindex  apģērbu  klāsta,  kas  savās  kolekcijās  izmanto  dabīgo  kokvilnu  vai  otrreiz
pārstrādātus materiālus, un dabīgās kokvilnas izstrādājumi vienmēr ir GOTS sertificēti.



Unikālais projekts “Neste zīdaiņa pūriņš” darbojas saskaņoti ar Neste globālo misiju un
turpina uzņēmuma sociālo iniciatīvu Latvijā – “A Planēta”, kurā Neste aicina pievērst
uzmanību ikdienas paradumiem un ar reāliem darbiem “atgriezties” pilnvērtīgā dzīvē
uz vienīgās planētas, kas mums ir, jeb “A Planētas”, jo citas planētas mums vienkārši
nav. Neste ir pārliecināta, ka katrs solis pretim zaļākai ikdienai ir nozīmīgs, un cer, ka
ikviena videi  draudzīga ideja  iedvesmo nākamajai.  Plašāka informācija  par  sociālo
iniciatīvu “A Planēta” pieejama: www.aplaneta.lv

Labdarības projektā “Atbildīga izvēle no pirmās dzīves dienas” Rīgas Dzemdību nama
Mātes un bērna aprūpes nodaļās, 3., 4. un 6. stāvā, ir izveidotas un uzstādītas arī
īpašas instalācijas – fotosiena, pie kuras ikviena jaunā ģimene ar magnētiņiem var
salikt  sava  jaundzimušā  bērniņa  vārdu  un  dzimšanas  datumu,  tādējādi  iemūžinot
skaisto mirkli, kad bērniņš ir ieradies šajā pasaulē. Instalācijas simbolizē jaundzimušo
bērniņu nonākšanu uz mūsu vienīgās jeb A planētas, kurā ir būtiski pieņemt atbildīgas
izvēles jau no pirmās dzīves dienas, jo citas jeb B planētas mums vienkārši nav.

Kā pieteikties pūriņam, un kas to varēs saņemt?

Pūriņus varēs saņemt tie bērniņi, kas būs dzimuši attiecīgā mēneša 30. datumā. Pirmos
pūriņus saņems 30.jūnijā dzimušie bērniņi. Pavisam tiks dāvināti 100 pūriņi.

Lai šo dāvinājumu varētu saņemt, Rīgas Dzemdību nama Mātes un bērna aprūpes
nodaļā personāls piedāvās aizpildīt pavisam vienkāršu pieteikumu.

Piekrītot pieņemt šo bezmaksas pūriņu, viens no mazuļa vecākiem (kas parakstīs šo
pieteikumu) vienlaikus arī  apliecinās, ka piekrīt publicitātes aktivitātēm (piemēram,
nofotografēties  ar  dāvanā  saņemto  pūriņu,  sniegt  īsu  komentāru  un  atļaut  šo
informāciju izmantot komunikācijas aktivitātēs).

Pūriņu jaunie vecāki saņems dienā, kad būs gatavi doties mājās un izrakstīsies no
Rīgas Dzemdību nama.

Pūriņam var pieteikties ikviens, taču tajā iekļautais mantu saturs netiek atlīdzināts
naudā.

http://www.aplaneta.lv/


 

 


